
Suurendab vastupanuvõimet nakkustele, tõstab toonust.

Koostis: punane päevakübar, meliss, roosilõhnaline
kuldjuur, salvei, saialill, etanool, vesi.

Toime: punane päevakübar, meliss ja roosilõhnaline 
kuldjuur on kõik väga tuntud immuunsussüsteemi 
ergutava, viiruste levikut takistava ja toonust tõstva 
toime poolest.

Tinktuuri koostisesse kuuluvad salvei ja saialill on tun-
tud ja rahvameditsiinis palju kasutatud antiseptikud.

www.vipis.ee

Kõik tootes sisalduvad ravimtaimed on rahvameditsiinis 
väga tuntud ja palju kasutatud kerge külmetuse korral. 
Astelpajumahl ja mesi mõjuvad üldtoniseerivalt, jõudu-
andvalt. 

Kasutamine: enne tarvitamist tugevalt loksutada! Lastele 
1 tl 3 korda päevas, täiskasvanutele 1spl 3–5 korda päevas. 

Säilitamine: hoida toatemperatuuril, avatuna jahedas. 
NB! Hoida lastele kättesaamatus kohas. 

NB! Allergia korral köhasiirupis sisalduvate komponentide 
suhtes toodet mitte kasutada.Toidulisandit mitte kasutada 
mitmekesise toitumise asendajana.

Koostis: nõmmliivatee, islandi käokõrv, kaselehed, altee 
juured, suur teeleht, pärnaõied, astelpaju mahl, mesi, 
suhkur. 

Pakend: 150 ml

Tootja: OÜ Vipis, Veldi tee 2, Vene küla, Rae vald, Harjumaa. Tel. 656 6224, 
www.vipis.ee.  Müügil apteekides ja loodustoodete kauplustes.

Apteek aitab!

Kui tegu on külmetuse või mõne kergemat sorti viirusega, siis on kasulik loputada nina merevee lahusega,  
sest viirused sisenevad organismi enamasti nina kaudu. Siiski ei tasu vett otse merest ninna tõmmata,  
vaid küsida apteegist vastavat ninaaerosooli.

244 Hoia Tervist

Müügile on tulnud  
uusi tõhusaid  
terviseturgutajaid. 
Kevad on salakaval, piisab vaid 
kergest külmetusest ning paar 
päeva piinava tõve käes vaevle-
mist ongi tagatud. Liikvel on ka 
kõiksugu salakavalad viirused. 

Seadsin sammud Tartus te-
gutseva Tamme Apteegi juha-
taja Eire Peiki jutule, saamaks 
teada, millised uued ravimid on 
viimasel ajal turule tulnud ning 
mida farmatseudid ise tervise 
edendamiseks-hoidmiseks soo-
vitavad.
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